
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

171 
119 
59 

183 
165 
50 

271 
172 
47 

118 
68 
33 
94 

222 
24 
35 

177 

Name 

Oskar Wiik 
Victor Sundberg 
Wilhelm Nejman 
Eddie Nilsson 
Lucas Gidlöf 
Oliver Pettersson 
Vilgot Fagerlund 
Kevin Wikholm 
Linus Lundvall 
Tuva Garbman 
Melvin Milasten 
William Andreasson 
Isac Hellgren 
Tommy Johansson 
Tore Malm 
Alba Bergström (D) 
Isabella Jansson (D) 

Best Tm 

29.982 
30.084 
30.087 
30.096 
30.119 
30.170 
30.214 
30.220 
30.317 
30.486 
30.514 
30.599 
30.689 
30.692 
30.850 
31.402 
33.717 

Diff 

0.102 
0.105 
0.114 
0.137 
0.188 
0.232 
0.238 
0.335 
0.504 
0.532 
0.617 
0.707 
0.710 
0.868 
1.420 
3.735 

Best Speed 

76,486 
76,227 
76,219 
76,196 
76,138 
76,009 
75,899 
75,884 
75,641 
75,221 
75,152 
74,944 
74,724 
74,717 
74,334 
73,027 
68,013 

In Lap 

5 
9 
9 

10 
8 
7 

10 
6 
6 

10 
13 
6 
6 
7 

13 
6 
7 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

JB Racing 

Tegnelius Motor AB 
Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-18 10:54:57 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Senior 125 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:40:09 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 10:40 


