



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on best lap time

Senior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning

2025-05-18 10:40

Qualifying (7:00 Time) started at 10:40:09

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	171	Oskar Wiik	29.982		76,486	5	Tegnelius Motor AB	
2	119	Victor Sundberg	30.084	0.102	76,227	9		
3	59	Wilhelm Nejman	30.087	0.105	76,219	9	Tegnelius Motor AB	
4	183	Eddie Nilsson	30.096	0.114	76,196	10		
5	165	Lucas Gidlöf	30.119	0.137	76,138	8	Sodakart.se	
6	50	Oliver Pettersson	30.170	0.188	76,009	7		
7	271	Vilgot Fagerlund	30.214	0.232	75,899	10	JB Racing	
8	172	Kevin Wikholm	30.220	0.238	75,884	6		
9	47	Linus Lundvall	30.317	0.335	75,641	6	Tegnelius Motor AB	
10	118	Tuva Garbman	30.486	0.504	75,221	10	Parolin Sverige	
11	68	Melvin Milasten	30.514	0.532	75,152	13		
12	33	William Andreasson	30.599	0.617	74,944	6	Tegnelius Motor AB	
13	94	Isac Hellgren	30.689	0.707	74,724	6		
14	222	Tommy Johansson	30.692	0.710	74,717	7		
15	24	Tore Malm	30.850	0.868	74,334	13		
16	35	Alba Bergström (D)	31.402	1.420	73,027	6		
17	177	Isabella Jansson (D)	33.717	3.735	68,013	7		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-18 10:54:57